
	
	Приложение 7
	
	
	
	

	
	
	к Решению Собрания депутатов Городовиковского
	

	
	
	городского муниципального образования Республики
	

	
	
	Калмыкия  №       от                      2022г.
	
	

	
	
	"Исполнение бюджета Городовиковского
	
	

	
	
	городского муниципального образования
	
	

	
	
	Республики Калмыкия за 2022 год"
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Информация о численности муниципальных служащих Администрации Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия и расходов на их содержание за 2022 год

	
	
	
	
	
	
	
	

	Органы местного самоуправления
	Штатная численность, всего
	в том числе
	расходы на содержание    ( руб.)

	
	
	председатель представительного органа
	Глава (ахлачи)
	муниципальные служащие
	обслуживающий 
персонал
	



	Администрация Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия
	9
	1
	1
	5
	2
	 4 796 742,52 

	Итого
	9
	1
	1
	5
	2
	 4 796 742,52

	
	
	
	
	
	
	
	
	



